-1-

冀开大教字„2021‟42 号

各市（含定州、 辛集市）电大，省校相关部门：

根据《河北开放大学关于 2021年精品在线开放课程立项建

设工作的通知》（冀电大教字„2021‟23号）精神，经各单位推

荐和学校评审委员会评审，校长办公会审批通过，确定 2021 年

河北广播电视大学精品在线开放课程建设立项项目 4 项（详见附

件），现予以公布。

项目负责人要高度重视项目建设质量，严格按照《河北广播

-2-

电视大学精品在线开放课程建设管理办法》（冀电大教字„2020‟

4 号）以及建设周期开展项目建设工作。学校将根据有关规定对

建设项目给予经费支持，按期对立项建设项目进行中期检查和结

项验收。

附件：2021年河北开放大学精品在线开放课程建设立项项目

                       河北开放大学

                       （河北广播电视大学）

                        2021年 7 月 8 日

-3-

附件：

序

号
课程名称

课  程

负责人
负责人单位

所属办学

形式
课程类别

1 农产品检验技术 董伟欣 河北开放大学 开放教育 专业特色课

2 企业文化 张海珍 河北开放大学
一体化

设计
专业选修课

3 幼儿美术与手工 张  蕾 河北开放大学 开放教育 职业核心课

4 大学语文 赵  君 河北开放大学
成人高等

教育
专业选修课

（注：课程类别中的“一体化设计”系指开放教育和成人高等教育一体化设计）

-4-

河北开放大学                              2021年 7月 8日印发

	发文编号